
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

ПРЕПИС! 

До………………………………. 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№191 
 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 26.06.2024 г., Прот. №15 

 

 

ОТНОСНО: Промени в разчета за финансиране на капиталовите разходи на 

Община Свищов през 2024 година 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация (ЗМСМА), чл. 124, ал. 3 от Закона за публичните финанси 

(ЗПФ) и във връзка с предложение с Вх. №403/19.06.2024 г. от д-р Генчо Генчев – 

Кмет на община Свищов, Общински съвет – Свищов, 

 

Р Е Ш И: 

 

Считано от датата на приемане на настоящото Решение: 

1. Да се увеличи плана на разходната част по дейност и параграф по тримесечиe 

на 2024 година по бюджета на първостепенния разпоредител с бюджет – град 

Свищов, както следва: 

 

- Общинска дейност 619 „Други дейности по жилищното строителство, 

благоустройството и регионалното развитие“ 

§§ Всичко 1 2 3 4 

10-30 46560 - - 46560 - 

Общо 46560 - - 46560 - 

 

2. Да се намали плана на разходната част по дейности, параграфи и подпараграф 

по тримесечиe на 2024 година с източник на финансиране – собствени бюджетни 

средства по бюджета на първостепенния разпоредител с бюджет – град Свищов, 

както следва: 

 

- Общинска дейност 714 „Спортни бази за спорт за всички“ 

Обект §§ Всичко 1 2 3 4 
„Нова 

административна 

сграда, реконструкция 

на трибуни и 

облагородяване на 

 

51-00 

 

 

 

   28560 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

28560 

 

 

- 

 

 



стадион „Академик” - 

инвестиционен проект 

и доклад за оценка на 

съответствието“ 

  

 

 

 

 

 

               

 

 

Общо  28560 - - 28560 - 

 

- Общинска дейност 878 „Приюти за безстопанствени животни“ 

Обект §§ Всичко 1 2 3 4 
„Проектиране на 

временен приют за 

кучета“ 

в т.ч.: 

„Проектиране на 

временен приют за 

кучета“ 

 

52-00 

 

 

 52-02 

 

   18000 

 

 

18000 

 

- 

 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

18000 

 

 

    18000 

 

- 

 

 

-               

 

Общо  18000 - - 18000 - 

 

МОТИВИ: Промяната в разчета за финансиране на капиталовите разходи на 

Община Свищов през 2024 година се налага поради възникване на необходимост от 

извършване на разходи за финансиране на неотложни текущи ремонти на елементи 

на общинската инфраструктура в града. Със средства, предвидени за капиталови 

разходи, ще бъде разплатен само доклада за оценка на съответствието на проект: 

„Нова административна сграда, реконструкция на трибуни и облагородяване на 

стадион „Академик”. Обект: „Проектиране на временен приют за кучета“ отпада, тъй 

като съгласно споразумение, безстопанствените кучетата ще се настаняват в 

съществуваща база, собственост на „Свилоза” АД. 

 

В заседанието участват 27 общински съветници. 

Гласували “За” – 27, “Против” – няма и “Въздържали се” – няма.  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/….                                                                                                                

/д-р Кристиян Кирилов/ 

 

Вярно при ОбС: ………………….......... 

                            /Людмила Миронова/ 


